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کنفرانس مطبوعاتی وزیران خارجه ایران و تونس عراقچی:

مقابله با رژیم صهیونیستی نیازمند تصمیم جمعی در منطقه است/ آژانس هم پذیرفته که
واقعیت میدانی عوض شده است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: تهدید رژیم صهیونیستی، بزرگترین تهدید علیه صلح و امنیت در

منطقه است و مقابله با آن احتیاج به یک تصمیم جمعی در منطقه دارد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: تهدید رژیم صهیونیستی، بزرگترین تهدید علیه صلح و امنیت در منطقه است و
مقابله با آن احتیاج به یک تصمیم جمعی در منطقه دارد.

به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی که به تونس سفر کرده است، شامگاه چهارشنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با
«محمد علی النفطی » وزیر خارجه این کشور آفریقایی اظهار کرد: ما از موضع قاطع و بسیار محکم تونس در محکومیت تجاوز

ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به جمهوری اسلامی ایران تشکر می کنیم.

وی ادامه داد: موضع تونس در محکومیت این تجاوز و در اعلام حمایت و همبستگی با مردم ایران بسیار موضع روشن و قاطعی بود.

عراقچی در همین ارتباط تاکید کرد: سفر سال گذشته رییس جمهور تونس به ایران برای شرکت در مراسم تشییع جنازه شهید
رئیسی و دیدار ایشان با مقام معظم رهبری در ایران یک نقطه عطفی در روابط دو کشور بود.

عراقچی با اشاره به گفتگوهای خود با وزیر خارجه و رئیس جمهور تونس اظهار کرد: ما امروز در خصوص راه های گسترش روابط دو
کشور در حوزه های تجاری، پزشکی علمی و فرهنگی تصمیمات خوبی گرفتیم و قرار شد که به زودی کمیسیون مشترک

اقتصادی دو کشور در تهران برگزار شود.

وی همچنین با بیان اینکه ما در جریان این رایزنی ها در ارتباط با تجاوزات و حملات رژیم صهیونیستی به کشورهای مختلف منطقه
از جمله حمله روز گذشته این رژیم به قطر صحبت کردیم، گفت: تهدید رژیم صهیونیستی بزرگترین تهدید علیه صلح و امنیت در

منطقه است و مقابله با آن احتیاج به یک تصمیم جمعی در منطقه دارد.

وی با بیان اینکه ما به صورت خاص تجاوز روز گذشته رژیم صهیونیست به قطر را محکوم می کنیم و با دولت و ملت قطر اعلام
همبستگی می کنیم، ادامه داد: تصمیم گرفتیم که مشورت های سیاسی خود را در این زمینه ادامه دهیم.

وی همچنین در این نشست گفت: لازم است صعود تیم ملی تونس به جام جهانی را به همه مردم تونس تبریک بگویم.

عراقچی افزود: برای تیم ملی تونس در بازی های جام جهانی آرزوی موفقیت دارم ولی امیدوارم تیم های ایران و تونس در جام
جهانی فوتبال هم گروه نشوند.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از صحبت های خود در این نشست اظهار کرد: در جنگ دوازده
روزه تاسیسات هسته ای ایران به شکل غیرقانونی اول توسط رژیم صهیونیستی و بعد آمریکا مورد حمله قرار گرفت. طبیعی
است که وقتی تاسیسات هسته ای مورد حمله قرار گیرد، بازرسی های آژانس مثل سابق نمی تواند صورت بگیرد و نیاز به

ترتیبات جدید است.

عراقچی با بیان اینکه آژانس پذیرفت که واقعیت میدانی عوض شده و نیاز به چارچوب جدید همکاری است، ادامه داد: لذا با آژانس
مذاکره کرده و دیروز توانستیم این چارچوب را نهایی کنیم.

وی در این ارتباط تاکید کرد: از این پس همکاری ایران و آژانس در چارچوب توافق شده خواهد بود و آژانس هم کاملا از این توافق
رضایت دارد.
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